
ред. бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 Мила Здравковиќ V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 120 I
2 Андреа Нешковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 120 I
3 Бране Михајловски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 120 I
4 Јана Негревска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 120 I
5 Аце Стојановски V ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Анита Јамалова 120 I
6 Давид Михајлоски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 120 I
7 Ева Јовевска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 120 I
8 Ива Јанкуловска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 120 I
9 Јана Трајкова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 120 I

10 Миа Јаневска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Мануела Маркоска 120 I
11 Марија Муканова V ООУ „Александар Македонски“ Скопје 120 I
12 Александар Цандо Ганчев V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
13 Горазд Мијалчев V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 120 I
14 Благица Котларовска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 120 I
15 Андријана Галабова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
16 Моника Чоклева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
17 Лила Игњатова V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 120 I
18 Христијан Плушковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 120 I
19 Сара Гелева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 120 I
20 Ивано Божиновски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јулија Петроска 120 I
21 Марија Гиноска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 115 I
22 Ема Думиќ V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 115 I
23 Марија Димитрова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 113,75 I
24 Анастасиа Димовска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 113,75 I
25 Ива Крстевска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
26 Миа Петровска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 113,75 I
27 Соња Арсовска V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
28 Николина Бачева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
29 Брајан  Иванов V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Билјана  Ичова 113,75 I
30 Лазар Димов V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
31 Христијан Тодоровски V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
32 Лазар Ласков V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
33 Бојан Минчев V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
34 АнастасијаСтерјева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 113,75 I
35 Калина Гинева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 113,75 I
36 Ангела Станоева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
37 Јулијана Стојанова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
38 Бранкица Настова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 113,75 I
39 Ана Илиева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75 I
40 Дијана Станоева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Билјана Баснаркова 113,75 I
41 Лука Воиноски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 110 I
42 Елена Ефтимова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 110 I
43 Петар Гичевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 108,75 II
44 Лука Петровски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 108,75 II
45 Бојан Пешов V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Стојанова 107,5 II
46 Ивана Ѓорбашлиева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 103,75 II
47 Анастасија Никовска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 103,75 II
48 Михаил Ѓоргиески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 103,75 II
49 Ивана Милевска V ООУ „Фаик Коница“ - Доброште Тетово Катица Димовска 102,5 II



50 Бистра Бојаџиевска V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Угриновска 102,5 II
51 Ива Здравковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 102,5 II
52 Елена Манасиевска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 102,5 II
53 Ања Стојчевска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 102,5 II
54 Матиа Јовевска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 102,5 II
55 Бојана Јовановска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 102,5 II
56 Мартин Талевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 102,5 II
57 Софија Ситновска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 102,5 II
58 Антонија Ѓорѓиоска V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 102,5 II
59 Душица Колева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 102,5 II
60 Ристе Камчев V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 102,5 II
61 Анастасија Јовановска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 101,25 II
62 Ена Петреска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 101,25 II
63 Јана Марковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 101,25 II
64 Лука Пауновски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 101,25 II
65 Бисера Салевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 101,25 II
66 Весница Сипковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 100 II
67 Матеј Колигов V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Мануела Маркоска 98,75 II
68 Сара Митрева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 97,5 II
69 Магдалена Младенова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 97,5 II
70 Давид Георгиев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 97,5 II
71 Петар Бошку V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 97,5 II
72 Мелани Никовска V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 97,5 II
73 Лука Дејановски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 97,5 II
74 Ана Митровска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 97,5 II
75 Марија Атанасова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 97,5 II
76 Јанинка Илиева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Мануела Димова 97,5 II
77 Владо Стрезоски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 97,5 II
78 Миа Миовска V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 97,5 II
79 Кристина Ралева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 97,5 II
80 Александар Горгиевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 97,5 II
81 Драган Ивановски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 97,5 II
82 Петар Узунов V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Стојанова 96,25 II
83 Михаела Костадинова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 96,25 II
84 Марија Гулева V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 96,25 II
85 Филип Клобучински V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 96,25 II
86 Ана Цветкоска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Соња Игњевска 96,25 II
87 Николина Николовска V ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Анита Јамалова 96 II
88 Ања Поповска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 96 II
89 Марио Јовановски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 95 II
90 Оливера Костова V ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Анита Јамалова 94,5 II
91 Александра Дамјановска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 93,75 II
92 Евгенија Тушевска V ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Павлина Чукарска 93,75 II
93 Моника Митревска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 92,5 II
94 Деспина Мицевска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 92,5 II
95 Иван Христовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 92,5 II
96 Симона Наковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 92,5 II
97 Тодор Симовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 92,5 II
98 Кирил Сусинов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 92,25 II
99 Јана Ефтимова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 91,25 II



100 Дамјан  Гаџевски V ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анета Бочварова 91,25 II
101 Леонид Вељановски V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 91,25 II
102 Матеј Јанев V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 91,25 II
103 Невена Цветкова V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 91,25 II
104 Јована Љубецкиј V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 91,25 II
105 Ѓорѓи Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 91,25 II
106 Никола Ѓурчилов V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 91,25 II
107 Кирил Мицев V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 90 II
108 Георги Кимовски V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ирена Грегориќ 90 II
109 Илина Автаровска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 90 II
110 Филип Јовановски V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ирена Грегориќ 88,75 II
111 Матеј Ангелов V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ирена Грегориќ 88,75 II
112 Лука Тасев- Насев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 88,75 II
113 Лилјана Лазова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 88,75 II
114 Екатерина Хаџиска V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 88,75 II
115 Ева Димитровска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 88,75 II
116 Сандра Илиевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 88,75 II
117 Симона Панушковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 88,5 II
118 Мила Насковска V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 87,5 II
119 Андреј Љошовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 87,5 II
120 Јана Здравковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 87,5 II
121 Кристијан Димоски V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 87,5 II
122 Јован Јакимовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 87,5 II
123 Виктор Самарџиев V ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Тане Анѓеловски 87,5 II
124 Марија Чавковска V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Угриновска 87,25 II
125 Мери Трајковска V ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Анита Јамалова 86,75 II
126 Илија Петрушевски V ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Анита Јамалова 86,5 II
127 Марија Крстеска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 86,25 II
128 Даниел Христовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 86,25 II
129 Леонтина Стефановска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 86,25 II
130 Никола Тасевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Андријана Јовановска 86,25 II
131 Михаил Досевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 86,25 II
132 Матеј Димитрушев V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 86,25 II
133 Бруно Цоневски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 86,25 II
134 Владимир Величковски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 86,25 II
135 Марио Крстевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 85 II
136 Слаѓана Аљакоска V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 85 II
137 Мила Чачорова V ООУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 85 II
138 Давид Стојаноски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јулија Петроска 85 II
139 Филип Илиевски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 85 II
140 Јована Галева V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 85 II
141 Ангела Начевска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 85 II
142 Кристија Крцоски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 85 II
143 Мариа Богдановска V ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 85 II
144 Ангела Исајлоска V ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 85 II
145 Клара Колева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска 85 II
146 Кирил Димовски V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 85 II
147 Ева Свеќароска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 85 II
148 Лејла Идризи V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Фатбарда Салихи 85 II
149 Endrit Selimi V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 85 II



150 Стојановиќ Милош V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 84,75 III
151 Јани Постолов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 83,75 III
152 Никола Пецевски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 83,75 III
153 Бојан Бошевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 83,75 III
154 Давид Чурановски V ООУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 83,75 III
155 Андреа Јосифовска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 83,75 III
156 Ива Сасанска V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје 83,75 III
157 Ана Пуздерлиска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 83 III
158 Михаела Матевска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 82,5 III
159 Јана Игновска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 82,5 III
160 Ана Димитровска V ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска Станка Ѓорѓиевска 81,25 III
161 Мартина Мирчовска V ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Павлина Чукарска 81,25 III
162 Јована Попоска V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 81,25 III
163 Томислав Кебаковски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 81,25 III
164 Иво Коруновски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 81,25 III
165 Матеа Пресилска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 81,25 III
166 Berat Yakupi V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar İlker Ali 81,25 III
167 Теодор Чапов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 80 III
168 Марио Ѓуровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 80 III
169 Благој  Митевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ - Стамер Делчево Гордана  Никовска 80 III
170 Зехра Тулу Јилдиз V ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Наталија Голејшка 80 III
171 Ардиан Рамадани V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Фатбарда Салихи 80 III
172 Мухамедшаип Лутфи V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Фатбарда Салихи 80 III
173 Daron Shabani V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 80 III
174 Lajza Mehmedi V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 80 III
175 Zejnep Beqiri V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 80 III
176 Ана Кољачкова V ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Ива Количев 79,75 III
177 Васко Коцев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 79,75 III
178 Ружица Кирова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 79,25 III
179 Илија Панов V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 79,25 III
180 Филип Тодоров V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 78,75 III
181 Амра Чоловиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 78,75 III
182 Дамир Ризвановиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 78,75 III
183 Марија Иванова V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 78,75 III
184 Павел  Јакимовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 78,75 III
185 Стефани Талевска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 78,75 III
186 Хана Марковска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 78,75 III
187 Нина Аневска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 78,75 III
188 Ангела Стефановска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Душанка Димевска 78,75 III
189 Argjenda Nesimi V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 78,75 III
190 Berra Beqiri V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 78,75 III
191 Jona Hameli V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 78,75 III
192 Melisa Hamdi V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 78,75 III
193 Uvejs Bejtulai V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 78,75 III
194 Крсте Кочовски V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 77,5 III
195 Теодор Јовевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Стојанова 77,5 III
196 Ерна Шкријељ V ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анета Бочварова 77,5 III
197 Андреј Спасовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Светлана Гешева 77,5 III
198 Јована Каралиоска V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 77,5 III
199 Анастасија Стојановска V ОУ „Гоце Делчев“ - Радобор Могила Андријана Илијоска 77,5 III



200 Стефан Љупчовски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 77,5 III
201 Meleknaz Çako V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 77,5 III
202 Леонтино Чадиновски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Стојанова 76,25 III
203 Иван Петровски V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 76,25 III
204 Петар Зафироски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 76,25 III
205 Јаков Јованоски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 76,25 III
206 Blerta Shaqiri V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 76,25 III
207 Selma Ameti V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 76,25 III
208 Андреј Стојановски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 75 III
209 Сара Цветкова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 75 III
210 Ема Стојановска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 75 III
211 Елена Костова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 75 III
212 Петар Кралески V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 75 III
213 Давуд Јукиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 75 III
214 ИВАН КОСТАДИНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања СЛАВИЦА СТОИЛОВА 75 III
215 ЛАУРА АТАНАСОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања СЛАВИЦА СТОИЛОВА 75 III
216 Зорица Трајановска V ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 75 III
217 Ева Митева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 75 III
218 Стефан Ѓоргиевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драган Шерденков 75 III
219 Стефан Ангелески V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 75 III
220 Мила Матовска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 75 III
221 Виктор  Николовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ - Стамер Делчево Гордана  Никовска 75 III
222 Гала Мирческа V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 74,75 III
223 Софија Димитриеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 74,5 III
224 Теодора Мариновска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 73,75 III
225 цветан  Богдановски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 73,75 III
226 Благоја  Николовски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 73,75 III
227 Лајла Џоговиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 73,75 III
228 Кристијан Јанев V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 73,75 III
229 Лина Прокоповска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 73,75 III
230 Розета Србакова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 73,75 III
231 Даниела Гашовска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 73,75 III
232 Леонид Јаневски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 73,75 III
233 Константин Петковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 73,75 III
234 Илина Јаневска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Ленче Спасевска 73,75 III
235 Моника Стоиловска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 73,75 III
236 Лука Поповиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Биљана Тасева 73,75 III
237 Матеј Трајкоски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Даниела Костадинова 73,75 III
238 Един Мамути V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Азби Мамути 73,75 III
239 Ammar Limani V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 73,75 III
240 Namık TahaMenga V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 73,75 III
241 Yusuf ArdaBaki V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 73,75 III
242 Диан Халими V ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Нертиља Питарка 73,75 III
243 Кирил Гоцев V ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 73,25 III
244 Теодора Георгиевска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Сузана Цветанова 72,5 III
245 Ангелина Савовска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 72,5 III
246 Дамјан Волканов V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 72,5 III
247 Иван Пеневски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 72,5 III
248 Леонид Бутракоски V ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари Прилеп Јасмина Иваноска 72,5 III
249 Теофил Христовски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 72,5 III



250 Јована Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 72,5 III
251 Стефани Миланова V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јулија Петроска 72,5 III
252 Лука Николовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 72,5 III
253 Неда Стојановиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 72,5 III
254 Христијан Крстовски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 72,5 III
255 Семир Ракипи V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Фатбарда Салихи 72,5 III
256 Ensar Rakipi V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 72,5 III
257 Omer Shaqiri V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 72,5 III
258 Züleyha Bekiri V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Neşe Yusuf 72,5 III
259 Теодор Николовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 72,25 III
260 Ангела Пеева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 72 III
261 Мирослав Настевски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марина Јовановска 71,25 III
262 Стефан Христивски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 71,25 III
263 Елена Крстеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 71,25 III
264 Виктор Сиљаноски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 71,25 III
265 Мила Георгиевска V ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анета Бочварова 71,25 III
266 Михаела Мишовска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Славјанка Трпковска 71,25 III
267 Филип Настески V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 71,25 III
268 Фросина Вангелова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 71,25 III
269 Лука Тасев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 71,25 III
270 Никола Џалев V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 71,25 III
271 Марко Милчевски V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 71,25 III
272 Даниел Филипоски V ОУ „Ѓорче Петров“ - Костинци Ропотово Гоце Кузманоски 71,25 III
273 Еда Бајрами V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Азби Мамути 71,25 III
274 Мартина Петревска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 71 III
275 Елена Ѓоргичкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 70,75 III
276 Филип  Ламбовски V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 70,75 III
277 Горазд Крстевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 70 III
278 Анастасија Дучева V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 70 III
279 Евгенија Митреска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 70 III
280 Јован Граматиков V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 70 III
281 Мила Тодоровски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Андријана Јовановска 70 III
282 Верче Арсова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Марија Гинова 70 III
283 Марио Угревски V ООУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 70 III
284 Петар Шурбевски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 70 III
285 Давид Стојчевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 70 III
286 Борис Велков V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 70 III
287 Сара Кошевалиска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Биљана Тасева 70 III
288 Burak Yahya V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Neşe Yusuf 70 III
289 Сара Митева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 69,5 III
290 Тијана Данаиловиќ V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 69,5 III
291 Матеј Блажевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 68,75 III
292 Христијан  Стаменковски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 68,75 III
293 Аврам Боев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 68,75 III
294 Мила Велковска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 68,75 III
295 Петар Андриески V ООУ „Круме Волнароски“ - Ново Лагово Тополчани Катерина Наумоска 68,75 III
296 Смиле Велевски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Гакова 68,75 III
297 Андреј Лулевски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 68,75 III
298 Петар Недановски V ОУ „Кочо Рацин“ - Долно Српци Ивањевци Соња Лазаровска 68,75 III
299 Марко Георгиевски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 68,75 III



300 Бране Стоименов V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 68,75 III
301 Emir Bayram V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar İlker Ali 68,75 III
302 Маја Велкова V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 68,25 III
303 Горазд Марковски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Јордан Петрушевски 67,5 III
304 Борче  Цветковски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 67,5 III
305 Марија Шлепетурова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 67,5 III
306 Ивана Матеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 67,5 III
307 Сара Ристеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 67,5 III
308 Марија Иванова V ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Цвета Костадинова 67,5 III
309 Иван Пеневски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 67,5 III
310 Теа Апостолоска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 67,5 III
311 Јована Тоневска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 67,5 III
312 Раде Милошески V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 67,5 III
313 Јован Мацанковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драган Шерденков 67,5 III
314 Дарко  Бабиќ V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  Јовановска 67,5 III
315 Андреа Веселиновска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 67,5 III
316 Мертин Давидоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 67,5 III
317 Кристина Тодорова V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 66,25 III
318 Софија Стојанова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Бутрова 66,25 III
319 Катерина Ламбеска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 66,25 III
320 Јована Мојаноска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Душанка Каравилоска 66,25 III
321 Марин Тасевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 66,25 III
322 Дукоски Антонио V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветаноска Ристаска Мартина 66,25 III
323 Беличоски Иван V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 66,25 III
324 Arda Çako V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 66,25 III
325 Јована Стојковска V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 65,75 III
326 Иван Младенов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Велика Вељанова 65,75 III
327 Христијан  Симовски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 65 III
328 Стефани Енџекова V ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Зорица Паневска 65 III
329 Ивана Танеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 65 III
330 Орце Павлоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 65 III
331 Белма Тутиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 65 III
332 Ивана Јанева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 65 III
333 Илија Христовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања П.Панушковски 65 III
334 Петар Ангеловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Андријана Јовановска 65 III
335 Билјана Младеновиќ V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 65 III
336 Марко Максимов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 65 III
337 Христијан Кузмановски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Гакова 65 III
338 Андреј Ивановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Костовса 65 III
339 Анастасија Милева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 65 III
340 Нина Саздова V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 65 III
341 Сара Адеми V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 65 III
342 Стефан Спасеноски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 64,5 пофалница
343 Андреј Димов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 64,5 пофалница
344 Јелена Кнежевиќ V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 64 пофалница
345 Матеј  Миленковски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 63,75 пофалница
346 Илија Ѓуровски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 63,75 пофалница
347 Лина Несторовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ивона Бојчева 63,75 пофалница
348 Александра Лазарова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 63,75 пофалница
349 Евгенија Димитриовска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 63,75 пофалница



350 Давид Стојановски V ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 63,75 пофалница
351 Давид Богдановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 63,75 пофалница
352 Давид Марковски V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци Новаци Елена Талевска 63,75 пофалница
353 Христијан Кубовски V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач Новаци Николина Василевска 63,75 пофалница
354 Ахмет Емини V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 63,75 пофалница
355 Лашкоска Мила V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветаноска Ристаска Мартина 63,75 пофалница
356 Иса Ќазими V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 63,75 пофалница
357 Сумеја Имери V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 63,75 пофалница
358 Leart Iseni V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 63,75 пофалница
359 Tahir Lokmani V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 63,75 пофалница
360 Aida Shaqiri V SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 63,75 пофалница
361 Nazli Musli V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 63,75 пофалница
362 Ангела Овнарска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 63,25 пофалница
363 Михаил Гиовски V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 62,5 пофалница
364 Загорка Арнаутова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 62,5 пофалница
365 Максим Котев Стоименов V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 62,5 пофалница
366 Мелани Ефтимова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 62,5 пофалница
367 Бане Николов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 62,5 пофалница
368 Александар Јанчески V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Благица Везенкоска 62,5 пофалница
369 Петар Џуниор Милошевски V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 62,5 пофалница
370 Данило Стојчевски V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 62,5 пофалница
371 Мелани Стаменковска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 62,5 пофалница
372 Марија Кузмановска V ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец Ресен Милица Котларовска 62,5 пофалница
373 Shefik Jakupi V SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 62,5 пофалница
374 Burak Çako V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 62,5 пофалница
375 Dilara Saraç V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 62,5 пофалница
376 Петар Јуришиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Фимка Сидовска 62,25 пофалница
377 Јован Георгијевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 61,25 пофалница
378 Бранко Секулоски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Сузана Цветанова 61,25 пофалница
379 Стефи Сајкоска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 61,25 пофалница
380 Меланија Благоевска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 61,25 пофалница
381 Ксенија Костеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 61,25 пофалница
382 Мартина  Лазова V ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Панда Ѓорчева 61,25 пофалница
383 Марија Митреска V ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село Прилеп Маја Бунтеска 61,25 пофалница
384 Матеа Бонеска V ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село Прилеп Маја Бунтеска 61,25 пофалница
385 Никола Капсаров V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 61,25 пофалница
386 Матеа Коцевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 61,25 пофалница
387 Менде Жежо V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 61,25 пофалница
388 Леона Аџигогова V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 61,25 пофалница
389 Мила Михаиловска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 61,25 пофалница
390 Ева Постоловска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 61,25 пофалница
391 Борче Тофилоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 61,25 пофалница
392 Nisa Shuajib V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Zejnula Salihi 61,25 пофалница
393 Максим Алексов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 61 пофалница
394 Немања Стојановиќ V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 61 пофалница
395 Петар Тодоровски V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 60,75 пофалница
396 Мартина Манахова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 60,25 пофалница
397 Александра Стојкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Марија Пакетова 60,25 пофалница
398 Калина Стефановска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 60 пофалница
399 Душко Јовевски V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Ана Карадакова 60 пофалница



400 Миа Закев V ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Јордан Петрушевски 60 пофалница
401 Филип Илиќ V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 60 пофалница
402 Стојкоски Стефан V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 60 пофалница
403 Бобо Жунгулов V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 60 пофалница
404 Димитар Стојчевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 60 пофалница
405 Николај Петровски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 60 пофалница
406 Филип Стојчевски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 60 пофалница
407 Антонио Савев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 60 пофалница
408 Стефан Секулоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 60 пофалница
409 Методија Велјанов V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 60 пофалница
410 Јована Ангелевска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 60 пофалница
411 Марко Дракуловски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 60 пофалница
412 Калина Јордановска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 60 пофалница
413 Филип Николовски V ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Снежана Трајковска 60 пофалница
414 Ерза Илјази V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 60 пофалница
415 Ештреф Ибраими V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 60 пофалница
416 Филип Кангалов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 59,75 пофалница
417 Леана Јанковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Бутрова 59,5 пофалница
418 Ива Ѓорѓиевска V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Велика Вељанова 59,25 пофалница
419 Моника Жежовска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 58,75 пофалница
420 Филип Банак V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ирена Грегориќ 58,75 пофалница
421 Бисера Новкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 58,75 пофалница
422 Јована Станковска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Лилјана Тирицовска 58,75 пофалница
423 Владимир Јаневски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 58,75 пофалница
424 Христијан Пивковски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 58,75 пофалница
425 Ирена Петковска V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Даниела Сарафимова 58,75 пофалница
426 Христијан Барандовски V ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец Ресен Милица Котларовска 58,75 пофалница
427 Радеска Илина V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветаноска Ристаска Мартина 58,75 пофалница
428 Емине Шабани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 58,75 пофалница
429 Петар Цуклев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Бутрова 58,25 пофалница
430 Емил Манчев V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 58,25 пофалница
431 Јован Паратиков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 58,25 пофалница
432 Лазар Илиев V ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Петар Илиев 57,5 пофалница
433 Тамара Лазаровска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Ива Количев 57,5 пофалница
434 Лука Негриоски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 57,5 пофалница
435 Милена  Ангелова V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 57,5 пофалница
436 Искра  Георгиевска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 57,5 пофалница
437 Стефанија  Тодоровска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 57,5 пофалница
438 Бранкица Јовановска V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 57,5 пофалница
439 Наташа Србиновска V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 57,5 пофалница
440 Алексоска Николина V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 57,5 пофалница
441 ЈОВАНА ДОНЧЕВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања СЛАВИЦА СТОИЛОВА 57,5 пофалница
442 Филип Трајков V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 57,5 пофалница
443 Александра Коруновска V ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 57,5 пофалница
444 Даниел Матевски V ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Дунавка Коштревска 57,5 пофалница
445 Сара Наумовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  Јовановска 57,5 пофалница
446 Ана Спиркоска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 57,5 пофалница
447 Грначарова Сара V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 57,5 пофалница
448 Анастасија Велиновска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Ленче Спасевска 57,5 пофалница
449 Стефан Николоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 57,5 пофалница



450 Берин Хасани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 57,5 пофалница
451 Енсар Ќазим V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 57,5 пофалница
452 Роси Паланкова V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 57,25 пофалница
453 Матиловска Елена V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 57,25 пофалница
454 Марко Грчев V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Угриновска 57 пофалница
455 Стефан Димитров V ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Петар Илиев 56,25 пофалница
456 Нела  Јовановска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 56,25 пофалница
457 Марта Ацевска V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 56,25 пофалница
458 Антонела Тонева V ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленче Штерјова 56,25 пофалница
459 Анастасија Костадинова V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 56,25 пофалница
460 Сара Пепоска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 56,25 пофалница
461 Нина Цветановска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 56,25 пофалница
462 Димитар Стојчевски V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Лилјана Тирицовска 56,25 пофалница
463 Мануела Спасевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Билјана Јошевска 56,25 пофалница
464 Александра Ристевска V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци Новаци Олгица Соклевска 56,25 пофалница
465 Ева Наумоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 56,25 пофалница
466 Филип Белчески V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 56,25 пофалница
467 Aysu Emini V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 56,25 пофалница
468 Петар Андонов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 55,75 пофалница
469 Лина Матеска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 55 пофалница
470 Мартин Крстевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 55 пофалница
471 Славе Димитров V ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Петар Илиев 55 пофалница
472 Кристијан Мирков V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 55 пофалница
473 Јован Павловски V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 55 пофалница
474 Дејан Војнески V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 55 пофалница
475 Филип Ѓорѓијевски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 55 пофалница
476 Маријана Велеска V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 55 пофалница
477 Бојана Митева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 55 пофалница
478 Цветиќ Лео V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 55 пофалница
479 Симона Колева V ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Тане Анѓеловски 55 пофалница
480 Беиса Мемети V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 55 пофалница
481 Едина Ганевиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 54,75 пофалница
482 БОБАН АТАНАСОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 54,75 пофалница
483 Душко Чурлинов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 54 пофалница
484 Дамјан Стојановски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 53,75 пофалница
485 Адис  Хајдер V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 53,75 пофалница
486 Тајна Грозданоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 53,75 пофалница
487 Ана Тасева V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 53,75 пофалница
488 Дамјан Јовановски V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 53,75 пофалница
489 Лука Стојаноски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 53,75 пофалница
490 Стефанија Митреска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 53,75 пофалница
491 МАТЕЈ СПАСОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 53,75 пофалница
492 Јована Нешкова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 53,75 пофалница
493 Стефан Делев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 53,75 пофалница
494 Теодора Шутарова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 53,75 пофалница
495 Ристе Димов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 53,75 пофалница
496 Филип Ристов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 53,75 пофалница
497 Ина Стојановска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 53,75 пофалница
498 Елена Силјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  Костовска 53,75 пофалница
499 Анамарија Манева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 53,75 пофалница



500 Димитровска Нина V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 53,75 пофалница
501 Дамјан Димитриевски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 53,75 пофалница
502 Ристеска Христина V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 53,75 пофалница
503 Рејхани Ибрахими V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 53,75 пофалница
504 Мерита Ќамили V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Ридван Алиу 53,75 пофалница
505 Памела Ѓоргиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Марија Гинова 53,5 пофалница
506 Андреј Ржаникоски V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 53,5 пофалница
507 Теодора Крстеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 52,75 пофалница
508 Нена Младеновска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 52,5 пофалница
509 Филип Филипов V ПОУ „Орце Николов“ - Сулдурци Радовиш Слободан Јованов 52,5 пофалница
510 Деспина Крстева V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 52,5 пофалница
511 Марија Ѓуроска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 52,5 пофалница
512 Филип Нестороски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 52,5 пофалница
513 Ања Настеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 52,5 пофалница
514 Данче Србова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 52,5 пофалница
515 Анастасија Соколова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 52,5 пофалница
516 Давид Паскоски V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Благица Везенкоска 52,5 пофалница
517 Тамара Петковска V ООУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 52,5 пофалница
518 Антонио Пичуловски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 52,5 пофалница
519 Марија Тосева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 52,5 пофалница
520 Христијан Властов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 52,5 пофалница
521 Јана Атанасовска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 52,5 пофалница
522 Доминик Јовановски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Грозданка Постолова 52,5 пофалница
523 Arbër Abazi V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Agim Bexheti 52,5 пофалница
524 Един Халили V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 52,5 пофалница
525 SelinTaravari V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 52,5 пофалница
526 Burak Derviş V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 52,5 пофалница
527 Лилјана Чачарова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 52,25 пофалница
528 Христина Митевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 52 пофалница
529 Горјан Димовски V ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ирена Грегориќ 51,75 пофалница
530 Петар Шарланџиев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Лилјана Чурлинова 51,5 пофалница
531 Сара Кочовска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 51,25 пофалница
532 Мартина  Ефтимовска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 51,25 пофалница
533 Анастасија Пенева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 51,25 пофалница
534 Јана Трпева V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 51,25 пофалница
535 Марјан Јонзоски V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 51,25 пофалница
536 Благојче Ристески V ООУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 51,25 пофалница
537 Котевски Дамјан V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 51,25 пофалница
538 Виктор Жекоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 51,25 пофалница
539 Ева Димова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 51,25 пофалница
540 Наде Тасевска V ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 51,25 пофалница
541 Ерза Шабани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 51,25 пофалница
542 Фестим Велиу V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 51,25 пофалница
543 Sena Macani V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 51,25 пофалница
544 Ber Guleci V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 51,25 пофалница
545 Петар Ѓорѓиев V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 51 пофалница
546 Христијан Стојаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 51 пофалница
547 Матеја Лавчанска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Татјана Марковска 51 пофалница
548 Мики Новаков V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Марија Пакетова 50,25 пофалница
549 Ива Михајлова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 50,25 пофалница



550 Мартина Стојанова V ПОУ „Орце Николов“ - Калуѓерица Радовиш Петре Коцев 50 пофалница
551 Моника  Поповска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 50 пофалница
552 Леа  Стојанова V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 50 пофалница
553 Фросина Цветкоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 50 пофалница
554 Марија Николова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 50 пофалница
555 Јана Симоновска V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 50 пофалница
556 Марин Десковски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 50 пофалница
557 Дарија Блажевска V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 50 пофалница
558 Александар Ангеловски  V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Олгица Џоровска 50 пофалница
559 Дарко Наумов V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 50 пофалница
560 Илија Ѓорѓиев V ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 50 пофалница
561 Борјан Петрески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 50 пофалница
562 Мелани Србиноска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 50 пофалница
563 Анастасија Андријеска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 50 пофалница
564 Ева Чорбоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Душанка Каравилоска 50 пофалница
565 Евгениј Панговски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 50 пофалница
566 Ева Јовановиќ V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 50 пофалница
567 Ива Карагирова V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 50 пофалница
568 Мартин Бојоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 50 пофалница
569 Кире Кулески V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 50 пофалница
570 Надица Ставрова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 50 пофалница
571 Весна Стојева V ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Тане Анѓеловски 50 пофалница
572 Ален Јованчев V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Даниела Костадинова 50 пофалница
573 Марко Димовски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 50 пофалница
574 Аnesa Xhelili V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Тeuta  Sejfullahi 50 пофалница
575 Ilda Shabani V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Fatmire  Ajdini 50 пофалница
576 Јусра Билаљи V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 50 пофалница
577 Demir Dauti V SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Shpresa Latifi 50 пофалница
578 Филип Ташев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 49,75 пофалница
579 Еврен Исинов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 49,5 пофалница
580 Анастасија Хаџи Смилева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 49 пофалница
581 Иван Георгијевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 48,75 пофалница
582 Андреј  Божиновски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 48,75 пофалница
583 Давит Митевски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Билјана  Ичова 48,75 пофалница
584 Антонија  Китанова V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Билјана  Ичова 48,75 пофалница
585 Димитар  Николовски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 48,75 пофалница
586 Михаил Јовановски V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 48,75 пофалница
587 ДАРИАН ДИМИТРОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања СЛАВИЦА СТОИЛОВА 48,75 пофалница
588 Димитар Котев V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Олгица Џоровска 48,75 пофалница
589 Алдин Алији V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 48,75 пофалница
590 Матео Петковиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 48,75 пофалница
591 Лука Ѓорѓиевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Даниела Костадинова 48,75 пофалница
592 Роберт Стоилов V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Вера Костоска 48,75 пофалница
593 Туманоски Марко V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 48,75 пофалница
594 Селма Ахмеди V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 48,75 пофалница
595 Илдин Сулејмани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 48,75 пофалница
596 Ајан Харуни V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Рабие Османи 48,75 пофалница
597 Есат Дуркаја V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 48,75 пофалница
598 Mert Şaban V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar İlker Ali 48,75 пофалница
599 Ива Коцева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 48,5 пофалница



600 Иван Колев V ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Тане Анѓеловски 48,25 пофалница
601 Вера Здравкоска V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 48,25 пофалница
602 Андреј Најдановски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров 47,5 пофалница
603 Николаос Циолиас V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 47,5 пофалница
604 Стефан Попоски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 47,5 пофалница
605 АНДРЕЈ НИКОЛОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања СЛАВИЦА СТОИЛОВА 47,5 пофалница
606 Методија Златановски  V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Олгица Џоровска 47,5 пофалница
607 Илија Петрески V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 47,5 пофалница
608 Стефан Арсоски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Тофиловска 47,5 пофалница
609 Теодор Шипинкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Благица Везенкоска 47,5 пофалница
610 Давид Јандрески V ООУ „Круме Волнароски“ - Беровци Тополчани Гордана Мирческа 47,5 пофалница
611 Давид Веселинов V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Гакова 47,5 пофалница
612 Дамјан Нечовски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Поповска Стојановска 47,5 пофалница
613 Иван Шулевски V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 47,5 пофалница
614 Тамара Мицковска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Драгана Стефановска 47,5 пофалница
615 Ана Марија Ѓорѓеска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 47,5 пофалница
616 Тамара Србиноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 47,5 пофалница
617 Матеј Зенделов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Алесандар Стојановски 47,5 пофалница
618 Меланиа Коцева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Алесандар Стојановски 47,5 пофалница
619 Erva İlyazi V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Neşe Yusuf 47,5 пофалница
620 Димитковски Петар V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Атанас Милковски 47,25 пофалница
621 Тамара Ристовска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 47,25 пофалница
622 Павел Милев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 47,25 пофалница
623 Апостолоска Марија V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Стеваноска Сузана 47,25 пофалница
624 Марија Донева V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 47 пофалница
625 Симона Тасеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 47 пофалница
626 Ивана Сердарова V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 46,75 пофалница
627 Александар Велевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 46,75 пофалница
628 Александар Јованов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 46,5 пофалница
629 Лео  Крстевски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 46,25 пофалница
630 Марија Матеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 46,25 пофалница
631 Ели Трајкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 46,25 пофалница
632 Сара Дамјаноска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 46,25 пофалница
633 Мартин Маркоски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 46,25 пофалница
634 Матеа Ристовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ивона Бојчева 46,25 пофалница
635 Марјан Каранфиловски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Драгица Ристова 46,25 пофалница
636 Ведран Настевски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 46,25 пофалница
637 Моника Ѓоргиева V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 46,25 пофалница
638 Мартина Ачевска V ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 46,25 пофалница
639 Леа Стерјов V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 46,25 пофалница
640 Андреј Грујовски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 46,25 пофалница
641 Благојче Велевски V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 46,25 пофалница
642 Андреј Трајковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 46,25 пофалница
643 Ангела Ацевска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Весна Пупучовска 46,25 пофалница
644 Јована Иваноска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 46,25 пофалница
645 Стефан Николов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 46,25 пофалница
646 Ива Ангеловска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 46,25 пофалница
647 Никола Пауновски V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 46,25 пофалница
648 Мелани Ѓорѓиевска V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Ленче Спасевска 46,25 пофалница
649 Ивана Давидовска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Даниела Апостоловска 46,25 пофалница



650 Тамара Лазарова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 46,25 пофалница
651 Nihal Tahiri V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 46,25 пофалница
652 Стефковска Веда V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 46 пофалница
653 Јован Донев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 45,75 пофалница
654 Мите Митров V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 45,25 пофалница
655 Дамјан Стојаноски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 45 пофалница
656 Христијан Илиев V ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Петар Илиев 45 пофалница
657 Марија Мишева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 45 пофалница
658 Викторија  Мирчевска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 45 пофалница
659 Марија Божинова V ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Зорица Паневска 45 пофалница
660 Бојана Тодороска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Темелкоска 45 пофалница
661 Викторија Трајчевска V ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Наташа Јошевска-Мицевска 45 пофалница
662 Стефан Стефановски V ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Наташа Јошевска-Мицевска 45 пофалница
663 Андреј Јанкулоски V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 45 пофалница
664 Мартин Пеев V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 45 пофалница
665 МАТЕО КОЦЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 45 пофалница
666 Костадин Наќев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 45 пофалница
667 Изабела Малинова V ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 45 пофалница
668 Александар Мирчески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 45 пофалница
669 Христијан Ѓоршевски V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 45 пофалница
670 Андреј Талевски V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци Новаци Олгица Соклевска 45 пофалница
671 Сара Најдановска V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно Новаци Лепа Петревска 45 пофалница
672 Јашар Умеровски V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 45 пофалница
673 Мартина Ангелевска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 45 пофалница
674 Драган Герасимовски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 45 пофалница
675 Христијан Атанасовски V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Ленче Спасевска 45 пофалница
676 Равза Елиф Чам V ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Нертиља Питарка 45 пофалница
677 Бојан Кадинец V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 44,5 пофалница
678 Теона Стојова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 43,75 пофалница
679 Јосиф Чапов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 43,75 пофалница
680 Мила Начевска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 43,75 пофалница
681 Дамјан  Богдановски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 43,75 пофалница
682 Томи Алексов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 43,75 пофалница
683 Давид Божиновски V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 43,75 пофалница
684 Иван Матаничков V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Марика Кајтазова 43,75 пофалница
685 Калина Трајковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Магдалена Андонова 43,75 пофалница
686 Магдалена Илиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 43,75 пофалница
687 Матеј Јошески V ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село Прилеп Маја Бунтеска 43,75 пофалница
688 Леонид Митрески V ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село Прилеп Маја Бунтеска 43,75 пофалница
689 Алем Комина V ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 43,75 пофалница
690 Јован Секуловски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 43,75 пофалница
691 Миа Матеска V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 43,75 пофалница
692 Елеонора Нешковска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Билјана Јошевска 43,75 пофалница
693 Бојан Марковски V ОУ „Гоце Делчев“ - Радобор Могила Андријана Илијоска 43,75 пофалница
694 Мелани Филипова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Митков 43,75 пофалница
695 Ева Андреева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 43,75 пофалница
696 Димитриј Атанасовски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Јулија Петроска 43,75 пофалница
697 Војдан Дамовски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 43,75 пофалница
698 Давид Јованов V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 43,75 пофалница
699 Semi Yakupi V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar İlker Ali 43,75 пофалница
700 Beyza Mehmedi V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 43,75 пофалница
701 Ана Богатинова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 43,5 пофалница
702 Делев Данило V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 43,25 пофалница



703 Тоше Петров V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Ана Карадакова 43 пофалница
704 Ана  Соколовска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 42,5 пофалница
705 Марија  Јанковска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Билјана  Ичова 42,5 пофалница
706 Андреј Антовски V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево 42,5 пофалница
707 Ќирко Алексовски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 42,5 пофалница
708 Хана Стаменкова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 42,5 пофалница
709 Андреј Зафироски V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 42,5 пофалница
710 Стојанче Јанков V ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 42,5 пофалница
711 Анастасија Јоноска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 42,5 пофалница
712 Лина Белевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 42,5 пофалница
713 Теа Еленска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 42,5 пофалница
714 Елита Ајети V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 42,5 пофалница
715 Zeyd Rizvançe V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 42,5 пофалница
716 Томе Стојковски V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 42,25 пофалница
717 Борче Атанасов V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 42,25 пофалница
718 Благица Стојанова V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 42,25 пофалница
719 Марио Матески V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 41,25 пофалница
720 Леон Цивкарски V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 41,25 пофалница
721 Андреј Мијовски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 41,25 пофалница
722 Киријакија Спаскова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 41,25 пофалница
723 Емела Салиова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 41,25 пофалница
724 Димитар Дуев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 41,25 пофалница
725 Марија Јовановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 41,25 пофалница
726 Анабела Јованоска V ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 41,25 пофалница
727 Мартина Каровска V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Весна Пупучовска 41,25 пофалница
728 Марија Стојаноски V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Димитрула Дукоска 41,25 пофалница
729 Давид Тотошев V ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25 пофалница
730 Анастасија Трифуноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 41,25 пофалница
731 Димитриј Деспот V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 41,25 пофалница
732 Леона Нечкоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 41,25 пофалница
733 Оmer Dalipi V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Тeuta  Sejfullahi 41,25 пофалница
734 Салахудин Имери V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Ридван Алиу 41,25 пофалница
735 Ева Мијакова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 41 пофалница
736 Ангел Јованчев V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 40,75 пофалница
737 Вероника Георгиевска V ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 40,5 пофалница
738 Анел Аломеровиќ V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 40 пофалница
739 Ема Лозаноска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 40 пофалница
740 Андреа Симоновска V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 40 пофалница
741 Марија Станкоска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 40 пофалница
742 Христијан Јефтиќ V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 40 пофалница
743 Стефан Банчотов V ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 40 пофалница
744 Ивана Христова V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 40 пофалница
745 Тијана Диневска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 40 пофалница
746 Дамјан Плушковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 40 пофалница
747 Стефан Митревски V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци Новаци Олгица Соклевска 40 пофалница
748 Анастасија Тодоровска V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 40 пофалница
749 Евгениј Киров V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 40 пофалница
750 Марин Димитриев V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитиова 40 пофалница
751 Коста Крстевски V ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Роза Николова 40 пофалница
752 Матеа Димоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 40 пофалница
753 Ubeyd Şaban V “Birlik” B.İ.O Gostivar Leyla Hamza 40 пофалница
754 Блаже Иванов V ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Цвета Костадинова 39,75



755 Теа Горгиева V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 39,5
756 Мила Стефановска V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 39
757 Магдалена Ѓоршоска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 38,75
758 Матеј Џамбаски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 38,75
759 Филип Величковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Марија Христовска 38,75
760 Анастасија Петровска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Билјана  Ичова 38,75
761 Андре Андреев V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 38,75
762 Ива Страторска V ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Павлина Чукарска 38,75
763 Ангела Станковска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 38,75
764 Леонид Стефановски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Олгица Џоровска 38,75
765 Ангела Андонова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 38,75
766 Михаела Момироска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 38,75
767 Благица Петреска V ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 38,75
768 Анстасија Стефановска V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно Новаци Лепа Петревска 38,75
769 Марија Трпеска V ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Драгица Јефтоска 38,75
770 Иван Стефановски V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Вера Костоска 38,75
771 Давид Богоев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ленче Ташкова 38,75
772 Леонора Беќироска V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Ѓориоска 38,75
773 Марија Спиркоска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 38,75
774 Јасин Демири V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 38,75
775 Матеа Ѓорѓиевска V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Вера Костоска 38,5
776 Јована Панева V ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Тане Анѓеловски 38,25
777 Дарко Нешкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 38,25
778 Кристијан Евтимов V ПОУ „Орце Николов“ - Калуѓерица Радовиш Петре Коцев 37,5
779 Ева Лозаноска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 37,5
780 Андреа Милошевска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 37,5
781 Танка Јанкова V ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 37,5
782 Димитар Лавчански V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 37,5
783 Андреј Тасевски V ОУ „Гоце Делчев“ - Чарлија Могила Катерина Гроздановска 37,5
784 Давид Петровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 37,5
785 Стефанија Јоновска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  Костовска 37,5
786 Александар Милошев V ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 37,5
787 Мартина Зафировска V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Даниела Сарафимова 37,5
788 Шахин Чолак V ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Нертиља Питарка 37,5
789 Велковска Стефанија V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 37,25
790 Марија Велкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 37
791 Петар Крстевски V ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 37
792 Богдан Димовски V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 36,25
793 Велина Орефцалиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 36,25
794 Дамјан Лутовски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 36,25
795 Илина Ефремова V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 36,25
796 Матеја Колева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валентина Ѓорчева 36,25
797 Стефанија Стаменкоска V ОУ „Пере Тошев“ - Дупјачани Долнени Благородна Јованоска 36,25
798 Цветкоска Бисера V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветаноска Ристаска Мартина 36,25
799 Мердијан Ибрахими V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 36,25
800 Fetullah Ohruli V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Neşe Yusuf 36,25
801 Филип Новаков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 35,5
802 Ивана Кучиева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 35,5
803 Исидора Јаневска V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 35
804 Бојан Велески V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 35



805 АНА МАЛЧОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 35
806 Давид Шипинкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Благица Везенкоска 35
807 Андреј Вељаноцки V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Поповска Стојановска 35
808 Марија Мијовска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 35
809 Леон Анѓелов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Митков 35
810 Марку Клара V ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Катерина Лазев 35
811 Владимир Гелевски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 35
812 Blerta Arifi V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Тeuta  Sejfullahi 35
813 Олса Мемеди V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 35
814 Емилија Маринова V ООУ „Петар Мусев“ - Ѓавото Богданци Благица Минова 34,75
815 Давид Соколовски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 34,75
816 Петар Масалковски V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 34
817 Стефанија Велимировиќ V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 33,75
818 Сања Чубриноска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Валентина Танчевска 33,75
819 Христина Славкоска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Зора Цветаноска 33,75
820 Матеа Стојкоска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 33,75
821 Александар Марковски  V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 33,75
822 Божанка Тушевска V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 33,75
823 Елисавета Поцкова V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 33,75
824 Симона Голеска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Душанка Каравилоска 33,75
825 Анастасија Глигуроска V ООУ „Круме Волнароски“ - Галичани Тополчани Каролина Подигачоска 33,75
826 Анабела Лозаноска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Билјана Јошевска 33,75
827 Димитар Цветановски V ОУ „Гоце Делчев“ - Чарлија Могила Катерина Гроздановска 33,75
828 Филип Апостолоски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 33,75
829 Даниел Милошески V ОУ „Ѓорче Петров“ - Костинци Ропотово Гоце Кузманоски 33,75
830 Амар Синани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 33,75
831 Nizar Reşiti V  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Neşe Yusuf 33,75
832 Кристијан Чамуровски V ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Даниела Цветковска 33,5
833 Матеј Арсов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 33
834 Зорица Стојанова V ПУ „Димче А. Габерот“ - Корешница Демир Капија Петранка Стојанова 32,5
835 Ана  Лазаревска V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Елизабета  Џабирска 32,5
836 Петар  Цеков V ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Даниела  Ангеловска  Ѓеорѓиева 32,5
837 Николче  Петровски V ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Билјана  Велковска 32,5
838 Ана Николова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Цветанка Алексова 32,5
839 Теодора Михаилова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Бутрова 32,5
840 Христијан Мисиркоски V ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 32,5
841 Димитар Бабаровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 32,5
842 Леонтина Савевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 32,5
843 Петар Николовски V ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Вера Костоска 32,5
844 Rajan  Neziri V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Fatmire  Ajdini 32,5
845 Мелиса Ќамили V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Ридван Алиу 32,5
846 Теона Радинска V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Верица Николовска 32,25
847 Филип Грендов V ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Зорица Паневска 31,25
848 Виктор Макаровски  V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Олгица Џоровска 31,25
849 Никола Полизоев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 31,25
850 Михаил Наумоски V ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 31,25
851 Христијан Димитровски V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 31,25
852 Андреј Ѓешовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 31,25
853 Љупче Николов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 31,25
854 Халит Халиди V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Гзиме Асани 31,25



855 Стојанче Богдановиќ V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 30
856 Душко Јовановски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тони Тодоровски 30
857 Мила Пејковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Магдалена Андонова 30
858 Николета Атанасова V ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Аница Костадинова 30
859 Бранкица Мегленова V ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 30
860 Емануел Китаноски V ООУ „Круме Волнароски“ - Беровци Тополчани Гордана Мирческа 30
861 Давид Костадиноски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 30
862 Николче Маџоски V ОУ „Ѓорче Петров“ - Костинци Ропотово Гоце Кузманоски 30
863 Аган Ајредини V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 30
864 Исра Шабани V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 30
865 Мила Тодевска V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Гордана Стојановска 28,75
866 Евгенија Димитриоска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Илинка Анѓелеска 28,75
867 Софија Мицева V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 28,75
868 Михаела Стојческа V ООУ „Круме Волнароски“ - Клепач Тополчани Марија Јанкулоска 28,75
869 Стефанија Ртоска V ООУ „Круме Волнароски“ - Чепигово Тополчани Зуграфка Салатоска 28,75
870 Љемал Илјази V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 28,75
871 Кире Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Тошева 28,25
872 Благојчо Стамков V ООУ „Петар Мусев“ - Ѓавото Богданци Благица Минова 27,5
873 Михаела Трајчевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравеска 27,5
874 Антонио Дунимаглоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 27,5
875 Ана Марија Марковска V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Силјановска 26,25
876 Сара Рамаданова Јовановска V ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Сузана Трајковска 26,25
877 Филип Митевски V ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Тања Василеска 26,25
878 Матеј Шишковски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Андријана Јовановска 26,25
879 Ана Срамандова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Марија Гинова 26,25
880 Бојан Боев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 26,25
881 Наце Иванов V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 26,25
882 Андреј Вељаноски V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Благица Везенкоска 26,25
883 Ангела Мирческа V ООУ „Круме Волнароски“ - Чепигово Тополчани Зуграфка Салатоска 26,25
884 Николче Стојаноски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Елизабета Кочоска 26,25
885 Никола Ќертаков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Ленче Ташкова 26,25
886 Фросина Димеска V ОУ „Пере Тошев“ - Дупјачани Долнени Благородна Јованоска 26,25
887 Anid Dauti V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Agim Bexheti 26,25
888 Фатон Ибрахими V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 26,25
889 Сеадин Имери V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Ридван Алиу 26,25
890 Елиф Дава V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 26,25
891 Теодора Јолеска V ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Бошко Лазаровски 25
892 Кристина Шатровска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Ивона Бојчева 25
893 Џулија Цветкоска V ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 25
894 Матеј Тимовски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Алесандар Стојановски 25
895 Џениса Шаќири V ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 25
896 Џељан Ибоска V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Садетин Алиоски 25
897 Ејлин Ибеска V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Садетин Алиоски 25
898 Марија Рујаноска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 25
899 Фатиме Дервиши V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 25
900 Ѓулка Елези V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 25
901 Кристијан Трајчов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 24,75
902 Гаврил Петковски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Даниел Митревски 24
903 Даниел  Гоцевски V ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Билјана  Велковска 23,75
904 Дарио Блажески V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Тофиловска 23,75



905 Стефан Дојчиноски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 23,75
906 Омер Муса V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Садетин Алиоски 23,5
907 Александар Георгијев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Тодорка Јовева 23,25
908 Јован Јовановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Бутрова 22,75
909 Ања Марија Стојановска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје 22,5
910 Наум Гигов V ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленче Штерјова 22,5
911 Благојче Ристевски V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Далбеговци Новаци Ана Ангелковска 22,5
912 Елена Бунеска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 22,5
913 Rejhana Ademi V ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Тeuta  Sejfullahi 22,5
914 Стефан Стојаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зорица Илиеска 21,25
915 Ајла Тутиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 21,25
916 Бојана Јованчева V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 21,25
917 Албин Ајредини V ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште Зира Мехмеди 21,25
918 Ѓеорѓије Манасиев V ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 20
919 Милена Талевска V ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач Новаци Николина Василевска 20
920 Матеј Нашков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Митков 20
921 Јетлир Амзаи V ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Ридван Алиу 20
922 Александар Азманов V ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Елизабета Узунова 19,25
923 Борче Ангелов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Љубен Атанасов 18,75
924 Шпресим Имероски V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Ѓориоска 18,75
925 Елиф Ибоска V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Ѓориоска 18,75
926 Јована Миткоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 18,75
927 Јован Томевски V ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 17,5
928 Стефан Спасевски V ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Билјана Јовановска 17,5
929 Анастасија Митоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Душанка Каравилоска 17,5
930 Теодор Петровски V ОУ „Гоце Делчев“ - Чарлија Могила Катерина Гроздановска 17,5
931 Менсур Имероски V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Елица Ѓориоска 17,5
932 Хусеин Мејдини V ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 17,5
933 Јована Филипова V ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 13,75
934 Ангелче Темов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Алесандар Стојановски 13
935 Љупка Карајкова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 12,5
936 Ѓорѓи Најдовски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Марина Савеска 12,5
937 Стефан Грујовски V ОУ „Гоце Делчев“ - Радобор Могила Андријана Илијоска 10
938 Андреј Николоски V ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Даниела Мицеска 8,75
939 Ангела Петреска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 8,75
940 Сара Илиоска V ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Соња Димитријоска 7,5
941 Алиосман Сунгу V ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Илмије Муслии 7,5
942 Андреј  Михаиловски V ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Билјана  Велковска 6,25
943 Ангел Николовски V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Зојка Јанушева 6,25
944 Леонардо Петрески V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стевковска 6,25


